АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"КЫРИНСКИЙ РАЙОН"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от 06 апреля 2015 года                                             № 219

с.Кыра

Об утверждении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления сельских поселений муниципального района «Кыринский район» на 2015 год

      В соответствии с Законом Забайкальского края от 29 декабря 2008 года № 102-ЗЗК «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов государственным полномочием по установлению нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления поселений», статьёй 26 Устава муниципального района «Кыринский район» администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:

       1. Утвердить нормативы формирования расходов на содержание органов местного самоуправления сельских поселений муниципального района «Кыринский район» на 2015 год (прилагаются).

       2. Установить, что размер фонда оплаты труда муниципальных служащих сельских поселений в расчёте на год не может превышать 62 должностных окладов. Фонд оплаты труда формируется с учётом средств на выплату надбавок за работу в местностях с особыми климатическими условиями.

      3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета по финансам администрации муниципального района «Кыринский район».

И.о.руководителя администрации муниципального

района «Кыринский район»

                                    Н.Н.Пастушок

Утверждены приложением к постановлению администрации

муниципального района «Кыринский район»

от 06.04.2015 № 219
Нормативы формирования расходов на содержание органов местного самоуправления сельских поселений на 2015 год
	№
п/п
	Наименование сельского поселения
	Норматив,
тыс. рублей

	1
	2
	3

	1
	Сельское поселение «Алтайское»
	1396,1

	2
	Сельское поселение «Билютуйское»
	1521,1

	3
	Сельское поселение «Верхне-Ульхунское»
	1676,7

	4
	Сельское поселение «Гаваньское»
	1210,7

	5
	Сельское поселение «Кыринское»
	3152,0

	6
	Сельское поселение «Любавинское»
	1410,1

	7
	Сельское поселение «Мангутское»
	2446,3

	8
	Сельское поселение «Михайло-Павловское»
	1353,4

	9
	Сельское поселение «Мордойское»
	1196,4

	10
	Сельское поселение «Надёжнинское»
	275,6

	11
	Сельское поселение «Тарбальджейское»
	1178,6

	12
	Сельское поселение «Ульхун-Партионское»
	1290,9

	13
	Сельское поселение «Хапчерангинское»
	1513,8

	14
	Сельское поселение «Шумундинское»
	1278,4

___________